
SMARTPHONE LENOVO® A536

A536 s čtyřjádrovým procesorem je stylový a cenově 

dostupný smartphone, který nabízí bohatou funkční 

výbavu a  vysoký výkon. Nechybí 5" displej, přední 

a  zadní fotoaparát, rozhraní HSPA+ zajišťující 

rychlé datové přenosy a  podpora dvou SIM karet. 

Samozřejmostí je rovněž nejnovější verze operačního 

systému Android™ 4.4 KitKat. 

NOVÝ SMARTPHONE VÁS NEMUSÍ STÁT JMĚNÍ

1 Pro uživatele, 

kteří chtějí skvělé 

funkce za 

dostupnou cenu.

2 Pro všechny, 

kdo potřebují být 

neustále on-line.
3 Pro lidi, kteří 

se chtějí bavit 

a sdílet obsah 

s přáteli.

PRO KOHO JE

A536 

VHODNÝ?

SMARTPHONE LENOVO® A536

PROČ 
ZAKOUPIT

A536?

VELKÝ

DISPLEJ

Velký 5" displej 

a 5Mpx fotoaparát 

jsou zárukou 

špičkové kvality 

snímků i zobrazení.

1 RYCHLÝ 

A PLYNULÝ

Čtyřjádrový 

procesor na 

frekvenci 1,3 GHz 

zajistí vysoký výkon 

a rychlou odezvu.

2 3 RYCHLÝ PŘENOS 

DAT

Přenos dat přes 

HSPA+ je zárukou 

bezproblémové 

konektivity a sdílení 

obsahu.

4 NEJNOVĚJŠÍ 

APLIKACE 

Aplikace Lenovo 

DOit a operační 

systém Android™ 

4.4  KitKat snadňují 

používání.



WWW.LENOVO.CZ

©2014 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.
Dostupnost: Parametry a dostupnost mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná za jakékoli fotografi cké ani typografi cké chyby. 
Způsob poskytování služeb a dostupnost náhradních dílů se mohou v jednotlivých zemích lišit, mohou být rozdílné než v zemi zakoupení produktu a mohou být změněny bez 
předchozího upozornění. V některých zemích mohou být zavedeny poplatky a omezení. Záruční podmínky pro všechny produkty jsou k dispozici ke stažení na www.lenovo.
cz. Společnost Lenovo nesděluje informace o produktech či službách třetích stran ani za ně neposkytuje záruku. Ochranné známky: Lenovo, logo Lenovo a For Those 
Who Do jsou ochranné známky nebo registrované obchodní značky společnosti Lenovo. Další názvy společností, produktů a služeb mohou být ochrannými známkami nebo 
značkami služeb jiných subjektů. * Výdrž baterie vychází ze simulace a představuje maximální odhadovanou výdrž. Skutečná výdrž baterie závisí na mnoha faktorech.

SMARTPHONE LENOVO® A536

Co je v balení: 
Zařízení, cestovní adaptér, USB kabel, záruční list, uživatelská příručka, sluchátka

SOFTWAREVÝKON

DESIGN

KONEKTIVITA

TECHNICKÉ ÚDAJE

Hmotnost:  148 g

Integrované fotoaparáty
Zadní
5Mpx s automatickým ostřením 
Přední
2 Mpx s pevnou ohniskovou vzdáleností 

Operační systém
Android™ 4.4 KitKat 

Displej
Úhlopříčka:  5,0" FWVGA 

(854 × 480) TN 
Typ: Kapacitní vícedot. displej

Barva
Bílá a černá

Bezdrátová konektivita 

2G sítě:  GSM 900/1800/1900 MHz 

3G sítě:  WCDMA 900/2100 MHz

Rychlost:   HSPA+ 21 Mb/s (DL) / 
5,76 Mb/s (UL)

Data:  GSM, GPRS, EDGE, HSPA+ 

WLAN:   Wi-Fi 802.11 b/g/n,
Wi-Fi hotspot

Bluetooth:  Bluetooth® 4.0

Rádio: FM

Navigace: A-GPS

Přiložené aplikace

Sociální sítě: 

Skype™, Facebook, Twitter

Programy / Cloud / Navigace / Zabezpečení: 

Lenovo® Browser, AccuWeather, Route 66 navigace 
+ mapy, Evernote®, Txtr eBooks, Guvera Music, 
mapy, Street View, Talk, Google+, Music, YouTube, 
Gmail, Zprávy a počasí, Chrome, SHAREit, 
Security, SYNCit

Hry: 

Texas Poker, Asphalt 7, Green Farm 3, 
Real Football 2014, 100% Games, BonBon Factory 

SIM
Dvě SIM karty

Senzory
Gravitační senzor, vibrace

13
9,

6 
m

m
 (

V)

9,95 mm (H)72 mm (Š)

Procesor
Čtyřjádrový MT 6582m 1,3 GHz 

Zvuk
1× 3,5mm jack konektor 

Paměť
RAM: 1 GB 
ROM: 8 GB interní (možnost rozšíření až na 32 GB)

Baterie*

Typ: Li-polymerová 2000 mAh, vyměnitelná 

Pohotovostní doba: Až 12,5 dne (2G/3G) 

Doba používání:  Až 15,5 hodiny (2G) 
/ 12 hodin (3G)


